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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open
26.09.2020 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 SHARK Rudna 28.72
2 MICIAK Agata 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.25
3 SZYSZKO Karolina 03 POLONIA Warszawa 29.72
4 MIŁEK Alicja 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 29.86
5 KAMZOL Flawia 07 FALA Niepołomice 30.05
6 HOFMAN Roksana 07 BAŁTYK Kołobrzeg 30.92
7 JANIK Julia 06 OMEGA Olkusz 31.04
8 SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 31.30
9 HAJDUK Julia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.90

10 ŁĘCKA Wiktoria 06 TP Zielona Góra 32.18
11 KASZUBA Maja 06 OMEGA Olkusz 32.29
12 PAŚK Urszula 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.40
13 PORĘBSKA Paulina 03 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 32.52
14 PIOTROWSKA Oliwia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.60
15 MICHALSKA Weronika 06 ORKA Mogilno 32.99
16 KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 33.17
17 SZULC Celestyna 06 MARLIN Gryfino 33.81
18 GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 33.92
19 NOWICKA Karolina 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.92
20 MACKIEWICZ Emilia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.38
21 RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 37.23
22 OWCZAREK Julia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.34
23 WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.78
24 ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 38.74
25 NIEZGODA Aleksandra 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.16
26 TYBULCZUK Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.42
27 MAKAŁA Maria 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.44
28 KOCHAŃSKA Aleksandra 08 JUVENIA Wrocław 40.50
29 OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 41.11
30 TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.67
31 KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 43.23
32 GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 43.42
33 ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 43.98
34 TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 45.17
35 HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.28
36 DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno 51.23
37 SUJKA Ewa 09 JUVENIA Wrocław 52.53
38 LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 55.84
39 PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa NT
40 ŁYŚ Antonina 08 BALTI Bielawa NT
41 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
42 LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra NT
43 BIEDRZYCKA Blanka 08 BAŁTYK Kołobrzeg NT
44 TROJANOWSKA Hanna 07 BAŁTYK Kołobrzeg NT
45 KULETA Maja 06 BALTI Bielawa NT
46 BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
47 DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
48 RAMILOWSKA Magdalena 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
49 NAWROT Hanna 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
50 SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
51 MICHAŁOWSKA Adrianna 08 JUVENIA Wrocław NT
52 KRZESZOWIEC Marcelina 08 JUVENIA Wrocław NT
53 TAŁANDA Kornelia 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
54 KALKOWSKA Emilia 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy

55 IWAN Wiktoria 07 MARLIN Gryfino NT
56 KRUK Hanna 10 MARLIN Gryfino NT
57 KUJAWA Jagoda 06 MARLIN Gryfino NT
58 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 MARLIN Gryfino NT
59 SURDYK Oliwia 09 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
60 WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
61 SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
62 GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
63 ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
64 NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
26.09.2020 - 11:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZAPLA Kacper 04 WODNIK Police 24.54
2 BAWOLSKI Kornel 04 TP Zielona Góra 27.37
3 JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP Zielona Góra 27.48
4 DOLATA Kacper 03 TP Zielona Góra 27.63
5 ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 28.22
6 OLENDER Miłosz 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 28.33
7 ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP Zielona Góra 28.99
8 WENERSKI Eryk 05 POLONIA Warszawa 29.04
9 MĘDREK Krzysztof 06 OMEGA Olkusz 29.18

10 WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 29.64
11 WOJDA Kamil 03 TP Zielona Góra 29.80
12 ARABSKI Grzegorz 03 TP Zielona Góra 29.98
13 GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.07
14 CHOMA Maksym 06 OMEGA Olkusz 30.47
15 FORGEL Konrad 03 TP Zielona Góra 30.50
16 MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.52
17 KOWALSKI Marek 03 TP Zielona Góra 30.60
18 SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 30.69
19 BOREK Maciej 06 BAŁTYK Kołobrzeg 31.19
20 TRZPIL Mateusz 05 SHARK Rudna 32.15
21 ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 32.18
22 KARCZEWSKI Tomasz 74 TP Zielona Góra 32.50
23 LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 32.60
24 PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.63
25 SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 33.08
26 HALKIEWICZ Maciej 08 OMEGA Olkusz 33.25
27 WESOŁY Piotr 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.54
28 ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.88
29 PRONIN Patryk 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.20
30 SZTACHELEK Miłosz 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 38.22
31 LEWANDOWSKI Gabriel 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.21
32 BILSKI Mateusz 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 40.27
33 LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 40.54
34 MACH Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 41.46
35 BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.46
36 SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 41.49
37 GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 41.73
38 PSIUK Nikodem 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 41.74
39 PERMUS Maciej 10 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 42.70
40 PORĘBA Krzysztof 07 ŚLĄSK Wrocław 44.27
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy

41 PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 45.74
42 IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.63
43 BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 53.87
44 BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 55.69
45 SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:02.00
46 TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa NT
47 MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra NT
48 PLISZKA Jakub 06 BALTI Bielawa NT
49 PAPRZYCKI Olivier 06 BALTI Bielawa NT
50 PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań NT
51 ŚWITALSKI Witold 09 KU AZS UAM Poznań NT
52 WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
53 PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
54 CICHY Franciszek 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
55 DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
56 KUT Mateusz 04 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
57 WIERZBICKI Igor 07 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
58 PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
59 KĘDZIERSKI Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
60 OLSZOWIEC Krzysztof 07 JUVENIA Wrocław NT
61 MICHALCZUK Bartosz 07 JUVENIA Wrocław NT
62 MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
63 MIECHOWIECKI Mateusz 09 OLIMPIA Świecie NT
64 KLONOWSKI Mikołaj 07 OLIMPIA Świecie NT
65 GIEC Kacper 07 OMEGA Olkusz NT
66 WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
67 TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
68 CHWAŚCIK Wiktor 10 ŚLĄSK Wrocław NT
69 IVANTYSHYN Vasyl 10 ŚLĄSK Wrocław NT
70 KOSIAREK Mateusz 10 ŚLĄSK Wrocław NT
71 SKLARCZUK Mikołaj 10 ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 3 Kobiet, 200m grzbietowy Open
26.09.2020 - 11:21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 SHARK Rudna 2:22.95
2 ZIELIŃSKA Hanna 05 MARLIN Gryfino 2:32.70
3 GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:44.91
4 MICHALSKA Weronika 06 ORKA Mogilno 2:47.98
5 KLIMOROWSKA Justyna 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie 2:53.15
6 ROCHO Nikola 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:56.18
7 RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 3:08.16
8 KUBACKA Weronika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:21.50
9 RYBACKA Małgorzata 08 WARTA Poznań NT

10 LEWANDOWSKA Julia 10 PIRANIE Osielsko NT
11 WOJNOWSKA Aleksandra 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
26.09.2020 - 11:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 1:57.61
2 KUROWSKI Tymon 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:17.42
3 SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:51.06
4 PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:07.30
5 CHWAŚCIK Wiktor 10 ŚLĄSK Wrocław NT
6 WERESZCZYŃSKI Igor 10 ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 5 Kobiet, 50m dowolny Open
26.09.2020 - 11:33 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Oleśnica 26.69
2 KAMZOL Flawia 07 FALA Niepołomice 28.48
3 HOFMAN Roksana 07 BAŁTYK Kołobrzeg 29.18
4 MUSIAŁ Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.20
5 SZCZEPAŃSKA Alicja 05 OLIMPIA Świecie 29.35
6 KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 29.75
7 PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno 29.76
8 JANIK Julia 06 OMEGA Olkusz 29.83
9 DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 29.84

10 FEDERKIEWICZ Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.88
11 PERMUS Aleksandra 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 29.97
12 PORĘBSKA Paulina 03 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 30.03
13 PIOTROWSKA Oliwia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.13
14 BEJSTER Wiktoria 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 30.18
15 TOMSIA Oliwia 06 OMEGA Olkusz 30.18
16 SZWABIŃŚKA Alicja 06 TORPEDA Oleśnica 30.44
17 JANUSZKE Marcelina 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.25
18 NOWICKA Karolina 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.00
19 LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 32.39
20 GOSPODAREK Dominika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.46
21 KOWALICZEK Hanna 07 TP Zielona Góra 32.58
22 OKULIŃSKA Zofia 06 BAŁTYK Kołobrzeg 32.86
23 PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 33.45
24 SURDYK Oliwia 09 SOKÓŁ Ustronie Morskie 33.87
25 UTNIK Aleksandra 07 TP Zielona Góra 33.98
26 WEGNER Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.78
27 ŻUROWICZ Kornelia 08 BAŁTYK Kołobrzeg 35.69
28 SOBÓTKA Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 36.01
29 TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.11
30 KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.17
31 MAKAŁA Maria 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.34
32 ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 36.41
33 ŁUKASZEWICZ Amelia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.02
34 SZCZEPANIK Nikola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.44
35 MĄDRY Maja 09 OLIMPIA Świecie 37.44
36 CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.74
37 BIELECKA Natalia 09 OLIMPIA Świecie 37.85
38 IWASZKIEWICZ Nina 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 38.54
39 SKONIECZNA Anna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.62
40 HRYNCEWICZ Oliwia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.06
41 KOWALSKA Lena 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 39.89
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 5, Kobiet, 50m dowolny

42 WITKOWSKA Alicja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 41.11
43 HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.51
44 ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 44.84
45 NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 45.80
46 LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 48.40
47 BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.63
48 TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:01.98
49 PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa NT
50 LISIECKA Patrycja 06 BALTI Bielawa NT
51 DOMEK Alicja 09 BALTI Bielawa NT
52 ŁYŚ Antonina 08 BALTI Bielawa NT
53 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
54 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra NT
55 TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra NT
56 WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra NT
57 MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań NT
58 GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
59 LESZEK Kinga 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
60 KOWALSKA Amanda 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
61 KWIETNIEWSKA Zuzanna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
62 PIELECH Pola 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
63 KORYCKA Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
64 BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
65 MARASZEK Agata 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
66 PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
67 WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
68 RAMILOWSKA Magdalena 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
69 NAWROT Hanna 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
70 SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
71 WOJNOWSKA Aleksandra 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
72 ŻEBROWSKA Paulina 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
73 NOSAL Nela 10 JUVENIA Wrocław NT
74 ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
75 TAŁANDA Kornelia 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
76 BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
77 KALKOWSKA Emilia 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
78 MALECHA Alicja 07 OLIMPIA Świecie NT
79 KOSECKA Klara 09 OLIMPIA Świecie NT
80 KRUK Hanna 10 MARLIN Gryfino NT
81 MICHALSKA Nina 10 ORKA Mogilno NT
82 MAKOWSKA Maria 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
83 KOTLIŃSKA Julia 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
84 SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
85 GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
86 ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
87 GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
88 PRZYBYŁA Aleksandra 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m dowolny Open
26.09.2020 - 11:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOGA Hubert 04 TP Zielona Góra 24.98
2 MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.32
3 OLENDER Miłosz 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 25.45
4 DOKTÓR Mateusz 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 25.74
5 ARABSKI Grzegorz 03 TP Zielona Góra 26.05
6 KOWALSKI Marek 03 TP Zielona Góra 26.13
7 BARTA Kacper 03 TP Zielona Góra 26.57
8 SOBIECHOWSKI Filip 04 TP Zielona Góra 26.72
9 MISIAK Szymon 05 SHARK Rudna 26.72

10 MĘDREK Krzysztof 06 OMEGA Olkusz 27.19
11 DARUL Bartosz 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.21
12 SINKOWSKI Szymon 05 TP Zielona Góra 27.35
13 PAPIS Dominik 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.37
14 FORGEL Konrad 03 TP Zielona Góra 27.53
15 RYSTWEJ Maksymilian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.80
16 KEMPA Krystian 03 TP Zielona Góra 27.89
17 JANKOWSKI Antoni 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 28.04
18 SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 28.04
19 LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 28.13
20 DROBEK Julian 07 TP Zielona Góra 28.20
21 PIETREWICZ Dominik 03 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 28.58
22 WIOSKA-KAGANIEC Wiktor 06 OMEGA Olkusz 28.59
23 CHOMA Maksym 06 OMEGA Olkusz 28.64
24 MICHNIEWICZ Marcel 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 28.77
25 BOREK Maciej 06 BAŁTYK Kołobrzeg 28.87
26 ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 29.25
27 WESOŁY Piotr 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.81
28 KARCZEWSKI Tomasz 74 TP Zielona Góra 29.88
29 PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.96
30 KOWALIŃSKI Adrian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.12
31 LEMIESZKO Bartosz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.63
32 WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 30.70
33 HALKIEWICZ Maciej 08 OMEGA Olkusz 31.09
34 KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 31.53
35 GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 31.63
36 CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 31.71
37 BUTRYM Maksym 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.77
38 KUKUŁA Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 31.81
39 WILANT Wiktor 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.87
40 WAWRZYNIAK Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.66
41 KLONOWSKI Mikołaj 07 OLIMPIA Świecie 32.66
42 PAWŁOWSKI Kornel 08 ATOL Oleśnica 32.81
43 WIERZBICKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.95
44 GNACZYŃSKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.01
45 NOWACKI Piotr 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.25
46 BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.43
47 BAWOLSKI Aleksander 06 TP Zielona Góra 33.98
48 GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 34.01
49 MACH Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.36
50 GRABAS Wojciech 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.73
51 NOWAK Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 34.96
52 POTOCKI Mikołaj 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.11
53 SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 35.34
54 KOWALSKI Paweł 07 TP Zielona Góra 35.37
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m dowolny

55 IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.68
56 MARĆ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.84
57 BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.02
58 LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 36.33
59 WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.95
60 BILSKI Mateusz 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 37.18
61 KAWECKI Mateusz 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.00
62 PRAŁAT Jakub 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 38.95
63 PRUSINOWSKI Jakub 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.97
64 FELKEL Gracjan 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.11
65 BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.40
66 NADOLSKI Jakub 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 41.49
67 TRZPIL Jan 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.64
68 PYRZYŃSKI Kajetan 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 42.86
69 POLIKOWSKI Paweł 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 44.64
70 BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.34
71 SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.57
72 KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.71
73 BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa NT
74 CYBART Jan 10 BALTI Bielawa NT
75 LISIECKI Adrian 08 BALTI Bielawa NT
76 SMOLIŃSKI Karol 09 BALTI Bielawa NT
77 OTROCKI Witold 08 BALTI Bielawa NT
78 TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa NT
79 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra NT
80 KASPRZAK Bartosz 09 TP Zielona Góra NT
81 MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra NT
82 PIOTR Głuszyk 04 WODNIK Police NT
83 ŁAJEWSKI Kamil 09 BAŁTYK Kołobrzeg NT
84 BIŁEŃKI Szymon 07 BAŁTYK Kołobrzeg NT
85 PLISZKA Jakub 06 BALTI Bielawa NT
86 PAPRZYCKI Olivier 06 BALTI Bielawa NT
87 ZARZYCKI Adrian 06 BALTI Bielawa NT
88 PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań NT
89 ŚWITALSKI Witold 09 KU AZS UAM Poznań NT
90 WALKOWIAK Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań NT
91 WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
92 DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
93 WOŹNIAK Fabian 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
94 GABRYŚ Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
95 BEDNARCZYK Tymon 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
96 OWCHAROW Illia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
97 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
98 NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin NT
99 KUT Mateusz 04 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT

100 WIERZBICKI Igor 07 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
101 SZTACHELEK Miłosz 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
102 KĘDZIERSKI Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
103 TATARZYN Kacper 07 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
104 ZIENKIEWICZ Marcin 09 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
105 PIETREWICZ Mateusz 08 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
106 MICHALCZUK Bartosz 07 JUVENIA Wrocław NT
107 KĘDZIA Adam 07 JUVENIA Wrocław NT
108 POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
109 MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
110 MIECHOWIECKI Mateusz 09 OLIMPIA Świecie NT
111 HOFMAN Marcel 08 OLIMPIA Świecie NT



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 24.09.2020 11:31 - Strona 8

Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m dowolny

112 SZULC Błażej 10 MARLIN Gryfino NT
113 TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 MARLIN Gryfino NT
114 WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
115 TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
116 WERESZCZYŃSKI Igor 10 ŚLĄSK Wrocław NT
117 DĘBICKI Marcel 10 ŚLĄSK Wrocław NT
118 DORADA Szymon 10 ŚLĄSK Wrocław NT
119 CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
120 JANIEC Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
121 WIAŻEWICZ Dawid 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
26.09.2020 - 12:01 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOBUSZEWSKA Karolina 96 HURAGAN SP45 Sosnowiec 1:11.63
2 JAROSZ Helena 06 OMEGA Olkusz 1:15.62
3 OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 1:16.30
4 KOMOR Agata 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.83
5 OSZMIAŃSKA Julia 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.23
6 KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1:20.84
7 KOWALSKA Oliwia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.76
8 PIELECH Pola 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.22
9 OSTROWSKA Julia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:25.94

10 ŁOPACIŃSKA Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:27.66
11 SZULC Celestyna 06 MARLIN Gryfino 1:27.83
12 GNIŁKA Adrianna 06 MARLIN Gryfino 1:29.60
13 RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 1:32.31
14 TYBULCZUK Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:38.55
15 ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:38.90
16 LANKAMER Rozalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:41.27
17 KŁOKOWSKA Amelia 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 1:41.77
18 MARASZEK Gabriela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:46.63
19 TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:48.28
20 DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno 1:58.86
21 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
22 SCHLAFKA Aniela 08 TP Zielona Góra NT
23 BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
24 MARASZEK Agata 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
25 PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
26 WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
27 MYKA Natalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
28 KOSECKA Klara 09 OLIMPIA Świecie NT
29 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 MARLIN Gryfino NT
30 MĘCH Olga 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
31 WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
32 NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
33 CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
34 DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
26.09.2020 - 12:11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 1:04.58
2 SZCZEPANOWSKI Jakub 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.39
3 WOJDA Kamil 03 TP Zielona Góra 1:07.40
4 ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP Zielona Góra 1:08.62
5 TRZPIL Mateusz 05 SHARK Rudna 1:18.61
6 ŚNIEGUŁA Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.01
7 GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:23.27
8 GUZIK Mikołaj 06 OMEGA Olkusz 1:24.59
9 JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra 1:25.45

10 PUJANEK Aleksander 07 BAŁTYK Kołobrzeg 1:27.29
11 KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:28.03
12 PRONIN Patryk 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:29.22
13 GAJEWSKI Karol 07 TP Zielona Góra 1:30.59
14 ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:30.66
15 KAPLUKIEWICZ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:47.53
16 KOŁPOWSKI Miłosz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:49.68
17 DOMINIAK Adam 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:54.66
18 KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra NT
19 WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra NT
20 PIOTR Głuszyk 04 WODNIK Police NT
21 OWCHAROW Illia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
22 MAJEWSKI Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
23 SZULC Błażej 10 MARLIN Gryfino NT
24 KUBIŚ Kacper 08 MARLIN Gryfino NT
25 BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
26 DORADA Szymon 10 ŚLĄSK Wrocław NT
27 LIPIŃSKI Bartosz 10 ŚLĄSK Wrocław NT
28 KALETA Barłomiej 10 ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 9 Kobiet, 100m motylkowy Open
26.09.2020 - 12:18 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MICIAK Agata 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.11
2 SZYSZKO Karolina 03 POLONIA Warszawa 1:06.13
3 SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 1:09.38
4 PAŚK Urszula 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:12.09
5 KASZUBA Maja 06 OMEGA Olkusz 1:13.02
6 PIOTROWSKA Oliwia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.47
7 HAJDUK Julia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.42
8 TROJANOWSKA Hanna 07 BAŁTYK Kołobrzeg 1:24.37
9 GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 1:24.41

10 WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:34.44
11 SZYDEŁKO Nela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:35.64
12 BIEDRZYCKA Blanka 08 BAŁTYK Kołobrzeg NT
13 ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań NT
14 MICHAŁOWSKA Adrianna 08 JUVENIA Wrocław NT
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
26.09.2020 - 12:23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BAWOLSKI Kornel 04 TP Zielona Góra 1:00.60
2 CZAPLA Kacper 04 WODNIK Police 1:01.11
3 KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 1:02.28
4 ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 1:03.19
5 MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:05.87
6 WENERSKI Eryk 05 POLONIA Warszawa 1:06.26
7 KAJA Błażej 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.41
8 WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 1:07.44
9 PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.45

10 WIOSKA-KAGANIEC Wiktor 06 OMEGA Olkusz 1:15.31
11 ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:18.98
12 ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 1:26.68
13 WÓJCIKOWSKI Patryk 08 OMEGA Olkusz 1:29.95
14 LEWANDOWSKI Gabriel 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:33.01
15 PSIUK Nikodem 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:40.09
16 KUŁTON Jakub 07 JEDYNKA Kórnik NT
17 PAPRZYCKI Olivier 06 BALTI Bielawa NT
18 PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań NT
19 GIEC Kacper 07 OMEGA Olkusz NT
20 PORĘBA Krzysztof 07 ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 11 Kobiet, 200m dowolny Open
26.09.2020 - 12:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MIŁEK Alicja 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 2:12.62
2 MAZUR Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:19.94
3 GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 2:24.11
4 RYBACKA Małgorzata 08 WARTA Poznań 2:35.36
5 OWCZAREK Julia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:47.19
6 SZYDEŁKO Nela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:53.22
7 KUBACKA Weronika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:21.59
8 ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS Dąbrowa Górn. NT
9 PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno NT

10 SOBÓTKA Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
11 GAJB Maria 02 WARTA Poznań NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny Open
26.09.2020 - 12:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 1:57.85
2 SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 1:57.96
3 BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 1:59.90
4 SOBIECHOWSKI Filip 04 TP Zielona Góra 2:00.07
5 MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:01.27
6 MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:03.68
7 LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 2:14.55
8 WENERSKI Eryk 05 POLONIA Warszawa 2:16.18
9 OLSZOWIEC Krzysztof 07 JUVENIA Wrocław 2:19.79

10 CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 2:28.28
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny

11 SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 2:29.39
12 MICHALCZUK Bartosz 07 JUVENIA Wrocław 2:29.89
13 GNACZYŃSKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:36.36
14 WIERZBICKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:41.33
15 KĘDZIA Adam 07 JUVENIA Wrocław 2:51.84
16 POTOCKI Mikołaj 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:55.84
17 JANIEC Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:02.00
18 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 PIRANIE Osielsko NT
19 IVANTYSHYN Vasyl 10 ŚLĄSK Wrocław NT
20 DĘBICKI Marcel 10 ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny Open
26.09.2020 - 12:43 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOBUSZEWSKA Karolina 96 HURAGAN SP45 Sosnowiec 32.71
2 OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 34.58
3 KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 34.69
4 OSZMIAŃSKA Julia 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.31
5 JAROSZ Helena 06 OMEGA Olkusz 35.38
6 KOMOR Agata 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.59
7 KOWALSKA Oliwia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.07
8 FEDERKIEWICZ Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.51
9 OSTROWSKA Julia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.47

10 SZULC Celestyna 06 MARLIN Gryfino 39.23
11 ŁOPACIŃSKA Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.30
12 RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 40.27
13 MAKOWSKA Maria 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie 41.16
14 LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 41.40
15 KOCHAŃSKA Aleksandra 08 JUVENIA Wrocław 41.72
16 TYBULCZUK Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 44.65
17 TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 45.19
18 KŁOKOWSKA Amelia 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 45.81
19 GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 45.86
20 ŁUKASZEWICZ Amelia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 46.14
21 ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 46.80
22 WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 48.66
23 JAWORSKA Aleksandra 10 ŚLĄSK Wrocław 52.18
24 LISIECKA Patrycja 06 BALTI Bielawa NT
25 DOMEK Alicja 09 BALTI Bielawa NT
26 SCHLAFKA Aniela 08 TP Zielona Góra NT
27 WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra NT
28 OKULIŃSKA Zofia 06 BAŁTYK Kołobrzeg NT
29 KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań NT
30 MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań NT
31 OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
32 BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
33 MARASZEK Agata 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
34 PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
35 WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
36 LANKAMER Rozalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
37 MYKA Natalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
38 DEJNAROWICZ Kaja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
39 KRZESZOWIEC Marcelina 08 JUVENIA Wrocław NT
40 NOSAL Nela 10 JUVENIA Wrocław NT
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny

41 KOSECKA Klara 09 OLIMPIA Świecie NT
42 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 MARLIN Gryfino NT
43 MĘCH Olga 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
44 WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
45 GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
46 ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
47 PRZYBYŁA Aleksandra 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
48 DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
49 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
50 LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
26.09.2020 - 12:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 29.20
2 WOJDA Kamil 03 TP Zielona Góra 30.80
3 ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP Zielona Góra 31.12
4 OLENDER Miłosz 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.70
5 FALARZ Mateusz 05 MKS ZNICZ Koszalin 32.90
6 PAPIS Dominik 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.09
7 NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 33.12
8 BARTA Kacper 03 TP Zielona Góra 34.82
9 ŚNIEGUŁA Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.32

10 TRZPIL Mateusz 05 SHARK Rudna 35.50
11 WIOSKA-KAGANIEC Wiktor 06 OMEGA Olkusz 37.09
12 PUJANEK Aleksander 07 BAŁTYK Kołobrzeg 39.04
13 WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 40.45
14 MAJEWSKI Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.64
15 CHMIEL Borys 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.91
16 ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 41.26
17 BAWOLSKI Aleksander 06 TP Zielona Góra 43.22
18 KUKUŁA Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 43.76
19 FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 43.87
20 ŁAJEWSKI Kamil 09 BAŁTYK Kołobrzeg 44.11
21 MACH Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 45.32
22 KAPLUKIEWICZ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 49.02
23 DOMINIAK Adam 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 50.80
24 BILSKI Mateusz 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 50.92
25 KALETA Barłomiej 10 ŚLĄSK Wrocław 53.69
26 TRZPIL Jan 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 59.71
27 BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa NT
28 CYBART Jan 10 BALTI Bielawa NT
29 LISIECKI Adrian 08 BALTI Bielawa NT
30 SMOLIŃSKI Karol 09 BALTI Bielawa NT
31 OTROCKI Witold 08 BALTI Bielawa NT
32 KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra NT
33 ZARZYCKI Adrian 06 BALTI Bielawa NT
34 KOŁPOWSKI Miłosz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
35 BUTRYM Borys 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
36 KLONOWSKI Mikołaj 07 OLIMPIA Świecie NT
37 SZULC Błażej 10 MARLIN Gryfino NT
38 GUZIK Mikołaj 06 OMEGA Olkusz NT
39 WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
40 BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny

41 NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
42 DORADA Szymon 10 ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 15 Kobiet, 100m dowolny Open
26.09.2020 - 12:57 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Oleśnica 58.65
2 TOMSIA Oliwia 06 OMEGA Olkusz 1:03.64
3 MAZUR Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.76
4 HOFMAN Roksana 07 BAŁTYK Kołobrzeg 1:04.54
5 HAJDUK Julia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.82
6 PERMUS Aleksandra 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 1:04.83
7 SZCZEPAŃSKA Alicja 05 OLIMPIA Świecie 1:04.90
8 GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 1:05.63
9 SZWABIŃŚKA Alicja 06 TORPEDA Oleśnica 1:07.09

10 JANUSZKE Marcelina 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.09
11 WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.29
12 DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 1:08.43
13 SZEWCZUK Aleksandra 07 MARLIN Gryfino 1:08.51
14 OSZMIAŃSKA Kaja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.47
15 UTNIK Aleksandra 07 TP Zielona Góra 1:11.10
16 NOWICKA Karolina 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:11.79
17 KOWALICZEK Hanna 07 TP Zielona Góra 1:12.10
18 LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 1:12.52
19 GNIŁKA Adrianna 06 MARLIN Gryfino 1:12.65
20 OKULIŃSKA Zofia 06 BAŁTYK Kołobrzeg 1:12.81
21 LEWANDOWSKA Małgorzata 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.81
22 TROJANOWSKA Hanna 07 BAŁTYK Kołobrzeg 1:13.24
23 MICHAŁOWSKA Adrianna 08 JUVENIA Wrocław 1:15.75
24 LEWANDOWSKA Julia 10 PIRANIE Osielsko 1:16.44
25 KUJAWA Jagoda 06 MARLIN Gryfino 1:17.81
26 PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 1:17.89
27 IWAN Wiktoria 07 MARLIN Gryfino 1:18.36
28 KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.57
29 OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.47
30 BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.08
31 WEGNER Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.96
32 DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:25.10
33 MAKAŁA Maria 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:26.01
34 IWASZKIEWICZ Nina 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:26.06
35 JAWORSKA Aleksandra 10 ŚLĄSK Wrocław 1:26.83
36 CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:27.21
37 SUJKA Ewa 09 JUVENIA Wrocław 1:28.40
38 HRYNCEWICZ Oliwia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:30.48
39 LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra NT
40 ŻUROWICZ Kornelia 08 BAŁTYK Kołobrzeg NT
41 MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań NT
42 MACKIEWICZ Emilia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
43 LESZEK Kinga 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
44 KWIETNIEWSKA Zuzanna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
45 SZCZEPANIK Nikola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
46 WITKOWSKA Alicja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
47 MUSIAŁ Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
48 PIELECH Pola 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
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Konkurencja 15, Kobiet, 100m dowolny

49 BIELECKA Natalia 09 OLIMPIA Świecie NT
50 MALECHA Alicja 07 OLIMPIA Świecie NT
51 KLIMOROWSKA Justyna 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
52 NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
53 GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
54 NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
55 TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
56 TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m dowolny Open
26.09.2020 - 13:09 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 54.01
2 WOGA Hubert 04 TP Zielona Góra 54.97
3 JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP Zielona Góra 55.83
4 KOWALSKI Marek 03 TP Zielona Góra 56.07
5 DOKTÓR Mateusz 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 57.05
6 FORGEL Konrad 03 TP Zielona Góra 57.41
7 DARUL Bartosz 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 57.97
8 ARABSKI Grzegorz 03 TP Zielona Góra 58.41
9 BARTA Kacper 03 TP Zielona Góra 58.64

10 KAJA Błażej 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 58.85
11 MISIAK Szymon 05 SHARK Rudna 59.12
12 MĘDREK Krzysztof 06 OMEGA Olkusz 1:00.12
13 BOREK Maciej 06 BAŁTYK Kołobrzeg 1:00.98
14 SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:01.22
15 RYSTWEJ Maksymilian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:01.72
16 MICHNIEWICZ Marcel 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.40
17 DROBEK Julian 07 TP Zielona Góra 1:03.92
18 BUTRYM Maksym 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.52
19 KARCZEWSKI Tomasz 74 TP Zielona Góra 1:05.74
20 PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.02
21 WESOŁY Piotr 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:07.07
22 PAWŁOWSKI Kornel 08 ATOL Oleśnica 1:07.55
23 LEMIESZKO Bartosz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.31
24 HALKIEWICZ Maciej 08 OMEGA Olkusz 1:08.38
25 KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:09.13
26 GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 1:09.70
27 PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.94
28 CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1:10.24
29 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 PIRANIE Osielsko 1:11.90
30 KOWALSKI Paweł 07 TP Zielona Góra 1:12.81
31 WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.98
32 WILANT Wiktor 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:13.23
33 KUŁTON Jakub 07 JEDYNKA Kórnik 1:13.40
34 BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:13.76
35 GAJEWSKI Karol 07 TP Zielona Góra 1:13.89
36 GRABAS Wojciech 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:17.83
37 ŁAJEWSKI Kamil 09 BAŁTYK Kołobrzeg 1:19.36
38 NOWAK Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 1:20.37
39 NOWACKI Piotr 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:20.58
40 KOSIAREK Mateusz 10 ŚLĄSK Wrocław 1:21.61
41 BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:22.19
42 IVANTYSHYN Vasyl 10 ŚLĄSK Wrocław 1:22.23
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m dowolny

43 IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:23.29
44 WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:24.32
45 FELKEL Gracjan 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:25.00
46 PRAŁAT Jakub 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:25.00
47 KAWECKI Mateusz 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:26.68
48 PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:27.10
49 KUBIŚ Kacper 08 MARLIN Gryfino 1:27.49
50 DĘBICKI Marcel 10 ŚLĄSK Wrocław 1:28.72
51 PRUSINOWSKI Jakub 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:31.03
52 TRZPIL Jan 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:37.70
53 CHWAŚCIK Wiktor 10 ŚLĄSK Wrocław 1:38.17
54 WIAŻEWICZ Dawid 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:39.19
55 NADOLSKI Jakub 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:39.30
56 LIPIŃSKI Bartosz 10 ŚLĄSK Wrocław 1:43.78
57 POLIKOWSKI Paweł 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:45.22
58 SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:46.05
59 JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra NT
60 KASPRZAK Bartosz 09 TP Zielona Góra NT
61 SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra NT
62 WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra NT
63 ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra NT
64 PIOTR Głuszyk 04 WODNIK Police NT
65 PUJANEK Aleksander 07 BAŁTYK Kołobrzeg NT
66 PLISZKA Jakub 06 BALTI Bielawa NT
67 ZARZYCKI Adrian 06 BALTI Bielawa NT
68 ŚWITALSKI Witold 09 KU AZS UAM Poznań NT
69 CICHY Franciszek 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
70 DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
71 GABRYŚ Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
72 KOWALIŃSKI Adrian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
73 OWCHAROW Illia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
74 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
75 FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
76 NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin NT
77 OLSZOWIEC Krzysztof 07 JUVENIA Wrocław NT
78 MIECHOWIECKI Mateusz 09 OLIMPIA Świecie NT
79 HOFMAN Marcel 08 OLIMPIA Świecie NT
80 TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 MARLIN Gryfino NT
81 GIEC Kacper 07 OMEGA Olkusz NT
82 TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
83 BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
84 CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
85 KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT

Konkurencja 17 Kobiet, 100m grzbietowy Open
26.09.2020 - 13:27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 SHARK Rudna 1:06.47
2 WIECZOREK Zuzanna 05 TP Zielona Góra 1:09.57
3 ZIELIŃSKA Hanna 05 MARLIN Gryfino 1:09.66
4 ŁĘCKA Wiktoria 06 TP Zielona Góra 1:12.10
5 MICHALSKA Weronika 06 ORKA Mogilno 1:12.90
6 KLIMIUK Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:15.35
7 SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 1:15.90
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Konkurencja 17, Kobiet, 100m grzbietowy

8 ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 1:16.74
9 GOSPODAREK Dominika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.25

10 KORYCKA Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.13
11 ROCHO Nikola 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.11
12 NIEZGODA Aleksandra 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:25.79
13 RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:27.31
14 SURDYK Oliwia 09 SOKÓŁ Ustronie Morskie 1:27.64
15 SOBÓTKA Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:33.06
16 SKONIECZNA Anna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:33.59
17 KUBACKA Weronika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:34.30
18 MARASZEK Gabriela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:36.94
19 SZYDEŁKO Nela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:39.25
20 KOWALSKA Amanda 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:39.38
21 TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra NT
22 KULETA Maja 06 BALTI Bielawa NT
23 ŁUKASZEWICZ Amelia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
24 LANKAMER Rozalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
25 DEJNAROWICZ Kaja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
26 WOJNOWSKA Aleksandra 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
27 MĄDRY Maja 09 OLIMPIA Świecie NT
28 MICHALSKA Nina 10 ORKA Mogilno NT
29 KOTLIŃSKA Julia 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
30 CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
31 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
26.09.2020 - 13:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 59.02
2 CZAPLA Kacper 04 WODNIK Police 1:00.09
3 KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 1:02.68
4 DOLATA Kacper 03 TP Zielona Góra 1:02.75
5 BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 1:04.09
6 KUROWSKI Tymon 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.99
7 JANKOWSKI Antoni 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.75
8 SINKOWSKI Szymon 05 TP Zielona Góra 1:05.80
9 KEMPA Krystian 03 TP Zielona Góra 1:06.70

10 BUTRYM Maksym 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:13.87
11 CHMIEL Borys 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.86
12 PORĘBA Krzysztof 07 ŚLĄSK Wrocław 1:18.42
13 WAWRZYNIAK Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.56
14 WOŹNIAK Fabian 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.44
15 SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:24.81
16 MARĆ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:29.48
17 PERMUS Maciej 10 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 1:30.51
18 WIERZBICKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:30.79
19 POTOCKI Mikołaj 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:32.66
20 BIŁEŃKI Szymon 07 BAŁTYK Kołobrzeg NT
21 WALKOWIAK Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań NT
22 BEDNARCZYK Tymon 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
23 WÓJCIKOWSKI Patryk 08 OMEGA Olkusz NT
24 NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
25 SKLARCZUK Mikołaj 10 ŚLĄSK Wrocław NT
26 WERESZCZYŃSKI Igor 10 ŚLĄSK Wrocław NT
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Konkurencja 19 Kobiet, 200m klasyczny Open
26.09.2020 - 13:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOBUSZEWSKA Karolina 96 HURAGAN SP45 Sosnowiec 2:39.09
2 JAROSZ Helena 06 OMEGA Olkusz 2:44.70
3 PIELECH Pola 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:54.85
4 ŁOPACIŃSKA Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:12.33
5 KŁOKOWSKA Amelia 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 3:47.97
6 LEWANDOWSKA Julia 10 PIRANIE Osielsko NT
7 KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań NT
8 KRZESZOWIEC Marcelina 08 JUVENIA Wrocław NT
9 SZYSZKO Karolina 03 POLONIA Warszawa NT

10 MAKOWSKA Maria 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
26.09.2020 - 13:47 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZCZEPANOWSKI Jakub 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:22.52
2 GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:47.42
3 TRZPIL Mateusz 05 SHARK Rudna 2:52.86
4 ŚNIEGUŁA Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:56.56
5 GUZIK Mikołaj 06 OMEGA Olkusz 3:06.40
6 PRONIN Patryk 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:07.34
7 ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 3:11.52
8 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 PIRANIE Osielsko 3:16.62
9 BUTRYM Borys 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:33.83

10 KALETA Barłomiej 10 ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 21 Kobiet, 400m dowolny Open
26.09.2020 - 13:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MICIAK Agata 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:28.07
2 MIŁEK Alicja 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 4:48.22
3 MAZUR Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:58.37
4 TOMSIA Oliwia 06 OMEGA Olkusz 5:02.12
5 WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:12.06
6 KLIMIUK Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:28.78
7 LEWANDOWSKA Małgorzata 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:33.21
8 ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS Dąbrowa Górn. NT
9 OSZMIAŃSKA Kaja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT

10 SZWABIŃŚKA Alicja 06 TORPEDA Oleśnica NT
11 GAJB Maria 02 WARTA Poznań NT
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Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny Open
26.09.2020 - 14:04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOBIECHOWSKI Filip 04 TP Zielona Góra 4:17.18
2 MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:23.78
3 KUROWSKI Tymon 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:26.92
4 DARUL Bartosz 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:31.92
5 DOKTÓR Mateusz 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:36.00
6 SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 5:04.83
7 GNACZYŃSKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:05.47
8 ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:17.36
9 BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:20.35

10 ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS Dąbrowa Górn. NT
11 JANKOWSKI Antoni 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 23 Kobiet, 200m zmienny Open
26.09.2020 - 14:16 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Oleśnica 2:35.59
2 GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:38.66
3 OSZMIAŃSKA Julia 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:41.23
4 KASZUBA Maja 06 OMEGA Olkusz 2:42.06
5 PAŚK Urszula 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:42.11
6 DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 2:46.40
7 MACKIEWICZ Emilia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:54.66
8 OWCZAREK Julia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:04.37
9 KOCHAŃSKA Aleksandra 08 JUVENIA Wrocław 3:15.61

10 DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno 4:02.73
11 PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno NT
12 KOMOR Agata 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
13 KOWALSKA Oliwia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
14 NOSAL Nela 10 JUVENIA Wrocław NT
15 BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
16 ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
17 KALKOWSKA Emilia 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
18 JAWORSKA Aleksandra 10 ŚLĄSK Wrocław NT
19 GAJB Maria 02 WARTA Poznań NT

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m zmienny Open
26.09.2020 - 14:26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZCZEPANOWSKI Jakub 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:19.82
2 MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:23.42
3 KAJA Błażej 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:25.93
4 RYSTWEJ Maksymilian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:33.54
5 MAJEWSKI Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:51.30
6 BUTRYM Borys 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:16.06
7 LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 3:34.48
8 KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra NT
9 ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra NT

10 GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
11 MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
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Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny

12 KOSIAREK Mateusz 10 ŚLĄSK Wrocław NT
13 SKLARCZUK Mikołaj 10 ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 25 Kobiet, 50m grzbietowy Open
26.09.2020 - 14:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 SHARK Rudna 31.23
2 KAMZOL Flawia 07 FALA Niepołomice 32.09
3 ZIELIŃSKA Hanna 05 MARLIN Gryfino 32.40
4 JANIK Julia 06 OMEGA Olkusz 33.15
5 WIECZOREK Zuzanna 05 TP Zielona Góra 33.34
6 MUSIAŁ Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.38
7 ŁĘCKA Wiktoria 06 TP Zielona Góra 34.21
8 SZEWCZUK Aleksandra 07 MARLIN Gryfino 34.65
9 ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 34.79

10 KLIMIUK Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.80
11 SZCZEPAŃSKA Alicja 05 OLIMPIA Świecie 35.05
12 BEJSTER Wiktoria 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 35.20
13 PERMUS Aleksandra 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 35.23
14 KLIMOROWSKA Justyna 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie 35.35
15 RYBACKA Małgorzata 08 WARTA Poznań 35.76
16 KORYCKA Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.54
17 NIEZGODA Aleksandra 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.42
18 ROCHO Nikola 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.17
19 SURDYK Oliwia 09 SOKÓŁ Ustronie Morskie 38.92
20 RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 39.12
21 PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 39.18
22 MĄDRY Maja 09 OLIMPIA Świecie 40.40
23 ŻUROWICZ Kornelia 08 BAŁTYK Kołobrzeg 42.56
24 SKONIECZNA Anna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 43.47
25 BIELECKA Natalia 09 OLIMPIA Świecie 43.75
26 MARASZEK Gabriela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 44.10
27 KOWALSKA Amanda 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 45.44
28 KOWALSKA Lena 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 45.76
29 DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 45.98
30 SUJKA Ewa 09 JUVENIA Wrocław 46.95
31 WITKOWSKA Alicja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 47.25
32 HRYNCEWICZ Oliwia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 49.05
33 ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 50.69
34 PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa NT
35 LISIECKA Patrycja 06 BALTI Bielawa NT
36 DOMEK Alicja 09 BALTI Bielawa NT
37 ŁYŚ Antonina 08 BALTI Bielawa NT
38 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra NT
39 TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra NT
40 BIEDRZYCKA Blanka 08 BAŁTYK Kołobrzeg NT
41 KULETA Maja 06 BALTI Bielawa NT
42 BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
43 LESZEK Kinga 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
44 CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
45 KWIETNIEWSKA Zuzanna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
46 SZCZEPANIK Nikola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
47 WEGNER Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
48 GOSPODAREK Dominika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
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49 ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
50 MYKA Natalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
51 DEJNAROWICZ Kaja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
52 WOJNOWSKA Aleksandra 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
53 ŻEBROWSKA Paulina 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
54 ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
55 PIÓRKOWSKA Julia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
56 TAŁANDA Kornelia 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
57 BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
58 MALECHA Alicja 07 OLIMPIA Świecie NT
59 KRUK Hanna 10 MARLIN Gryfino NT
60 MICHALSKA Nina 10 ORKA Mogilno NT
61 KOTLIŃSKA Julia 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
62 MĘCH Olga 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie NT
63 WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
64 SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
65 GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
66 PRZYBYŁA Aleksandra 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
67 CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
68 DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
69 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
26.09.2020 - 14:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 FALARZ Mateusz 05 MKS ZNICZ Koszalin 27.90
2 PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 28.47
3 DOLATA Kacper 03 TP Zielona Góra 28.63
4 SINKOWSKI Szymon 05 TP Zielona Góra 30.31
5 MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.51
6 CHOMA Maksym 06 OMEGA Olkusz 31.32
7 KEMPA Krystian 03 TP Zielona Góra 31.42
8 JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra 32.85
9 MISIAK Szymon 05 SHARK Rudna 32.89

10 WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 32.99
11 PAPIS Dominik 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.17
12 CHMIEL Borys 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.93
13 PAWŁOWSKI Kornel 08 ATOL Oleśnica 37.93
14 MICHNIEWICZ Marcel 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.69
15 WILANT Wiktor 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.74
16 WOŹNIAK Fabian 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.16
17 SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 39.18
18 NOWAK Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 41.84
19 MARĆ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 42.10
20 PERMUS Maciej 10 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wieliczka 42.74
21 LIPIŃSKI Bartosz 10 ŚLĄSK Wrocław 48.14
22 KOŁPOWSKI Miłosz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 48.83
23 PYRZYŃSKI Kajetan 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 51.41
24 BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa NT
25 CYBART Jan 10 BALTI Bielawa NT
26 LISIECKI Adrian 08 BALTI Bielawa NT
27 SMOLIŃSKI Karol 09 BALTI Bielawa NT
28 OTROCKI Witold 08 BALTI Bielawa NT
29 TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa NT
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30 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra NT
31 BIŁEŃKI Szymon 07 BAŁTYK Kołobrzeg NT
32 WALKOWIAK Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań NT
33 LEWANDOWSKI Gabriel 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
34 PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
35 CICHY Franciszek 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
36 KAWECKI Mateusz 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
37 WAWRZYNIAK Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
38 BEDNARCZYK Tymon 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
39 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
40 FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
41 PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
42 TATARZYN Kacper 07 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
43 PIETREWICZ Dominik 03 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
44 KUKUŁA Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
45 ZIENKIEWICZ Marcin 09 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
46 PIETREWICZ Mateusz 08 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
47 KĘDZIA Adam 07 JUVENIA Wrocław NT
48 POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
49 HOFMAN Marcel 08 OLIMPIA Świecie NT
50 TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 MARLIN Gryfino NT
51 WÓJCIKOWSKI Patryk 08 OMEGA Olkusz NT
52 BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
53 NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT


